
令和元年 6 月吉日 
保護者各位 
各中学校サッカー部顧問様 
各クラブチーム監督様              
                                        日本大学鶴ケ丘高等学校サッカー部 顧問  谷 幸一朗 

石山 道宏 
高間 大輔 

 『中学生練習会』のお知らせ 
 
   皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。また，常日頃本校サッカー部のためにご理解ご協力

を賜り，誠に有り難うございます。 
現在日本大学鶴ヶ丘高等学校サッカー部は，都大会常連チームを目標とし，毎日活動しているチー

ムであります。今後，更なる発展と，文武両道の精神にのっとり，学業・部活動を両立していけるよ

うな選手に入部していただけることを願っています。 
さて，毎年この時期，本校への練習参加希望の連絡が増えており，中学生を対象とする練習会を実

施しています。本校のことをご理解していただきたいという目的で実施するものであります。本校に

少しでも興味を持っていただける方は，練習に参加・見学をしていただきたいと願っています。また，

ご都合の悪い方は個別に練習参加も受け入れていますので，日大鶴ヶ丘高校サッカー部監督 谷 ま

でご連絡ください。 
 

記 

 
1、期   日  令和元年 7 月 29 日（月）  15：00 受付 15：30〜18：00 

   令和元年 8 月 12 日（月）  15：00 受付 15：30〜18：00 
   令和元年 8 月 14 日（水） 15：00 受付 15：30～18：00 

                             選手がトレーニングをしている間、保護者の皆様には、学校紹介 
を行います。 

2、集合場所       本校総合グラウンド 
3、参加条件  参加申込書の記載内容に同意していただける方。 
4、お申し込み  参加申込書を本校に FAX してください。 

日本大学鶴ケ丘高等学校 FAX 03(3325)0203 
また，練習日当日，参加申込書をお持ちのうえ本校グラウンドに来

てください。（参加申込書をお持ち頂かないと参加できません。） 
5、 お問い合わせ      何かご不明な点がありましたら，ご連絡ください。 

監督   谷 幸一朗     携帯 080（4677）5436 
               日本大学鶴ヶ丘高等学校 TEL 03（3322）7521 
      

＊当日は、ゲーム形式で行ないます。練習が出来る準備をお願いいたします。 
＊雨天で中止の場合には、本校サッカー部公式 Twitter にて報告いたします。本校 HP をご覧く

ださい。 


